
 
 

UCHWAŁA NR LVI/315/23 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/258/22 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę:145.362,60 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi :44.464.596,61 zł z tego: 

- dochody bieżące -38.658.901,20 zł, 

- dochody majątkowe -5.805.695,41 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę:145.362,60 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi: 52.850.588,46 zł z tego: 

- wydatki bieżące – 37.362.433,14 zł, 

- wydatki majątkowe – 15.488.155,32 zł. 

3. W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6397



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6397



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6397



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6397



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Strzyżewice na 2023 rok - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/315/23 Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 09 października 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 83 883,80 83 883,80 83 883,80 0,00 83 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 883,80 83 883,80 83 883,80 0,00 83 883,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 101 523,27 49 514,00 0,00 0,00 0,00 49 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 009,27 1 052 009,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 101 523,27 49 514,00 0,00 0,00 0,00 49 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 009,27 1 052 009,27 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 157 205,04 1 778 470,00 1 778 470,00 22 120,00 1 756 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 735,04 4 378 735,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 566,46 40 566,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 197 771,50 1 778 470,00 1 778 470,00 22 120,00 1 756 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 301,50 4 419 301,50 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 024 245,04 1 645 510,00 1 645 510,00 22 120,00 1 623 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 735,04 4 378 735,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 566,46 15 566,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 039 811,50 1 645 510,00 1 645 510,00 22 120,00 1 623 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394 301,50 4 394 301,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6397



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 385 849,89 317 597,67 292 397,67 87 038,00 205 359,67 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 252,22 1 068 252,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 446 849,89 317 597,67 292 397,67 87 038,00 205 359,67 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 129 252,22 1 129 252,22 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 314 349,89 276 097,67 250 897,67 87 038,00 163 859,67 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 252,22 1 038 252,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 349,89 276 097,67 250 897,67 87 038,00 163 859,67 2 200,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 1 099 252,22 1 099 252,22 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 419 695,19 14 289 695,19 13 410 491,00 10 928 092,00 2 482 399,00 345 000,00 476 279,00 57 925,19 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 362,60 145 362,60 23 199,75 23 199,75 0,00 4 037,85 118 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 565 057,79 14 435 057,79 13 433 690,75 10 951 291,75 2 482 399,00 349 037,85 594 404,00 57 925,19 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 423 220,00 9 313 220,00 8 959 020,00 7 827 723,00 1 131 297,00 0,00 354 200,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 929,27 100 929,27 16 554,27 16 554,27 0,00 0,00 84 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 524 149,27 9 414 149,27 8 975 574,27 7 844 277,27 1 131 297,00 0,00 438 575,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 591 998,00 591 998,00 568 198,00 382 328,00 185 870,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 092,58 8 092,58 1 342,58 1 342,58 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 090,58 600 090,58 569 540,58 383 670,58 185 870,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 113 024,00 2 093 024,00 1 693 745,00 1 183 721,00 510 024,00 345 000,00 54 279,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 535,20 21 535,20 2 872,35 2 872,35 0,00 4 037,85 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134 559,20 2 114 559,20 1 696 617,35 1 186 593,35 510 024,00 349 037,85 68 904,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 132 150,00 132 150,00 126 650,00 117 800,00 8 850,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 345,95 1 345,95 220,95 220,95 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 495,95 133 495,95 126 870,95 118 020,95 8 850,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 751 176,00 751 176,00 715 176,00 677 502,00 37 674,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 459,60 13 459,60 2 209,60 2 209,60 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 635,60 764 635,60 717 385,60 679 711,60 37 674,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 362 899,33 2 906 323,63 2 904 123,63 125 452,15 2 778 671,48 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 575,70 1 456 575,70 17 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 271 899,33 2 906 323,63 2 904 123,63 125 452,15 2 778 671,48 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 575,70 1 365 575,70 17 280,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 692 420,95 352 125,25 349 925,25 4 500,00 345 425,25 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 295,70 340 295,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 420,95 352 125,25 349 925,25 4 500,00 345 425,25 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 295,70 249 295,70 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 315 537,64 1 144 937,55 133 437,55 0,00 133 437,55 1 010 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 170 600,09 170 600,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 566,46 -20 566,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 971,18 1 154 937,55 143 437,55 0,00 143 437,55 1 010 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 150 033,63 150 033,63 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 863 337,55 767 837,55 107 837,55 0,00 107 837,55 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 337,55 777 837,55 117 837,55 0,00 117 837,55 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6397



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 80 100,09 5 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 75 100,09 75 100,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 566,46 -20 566,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 533,63 5 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 54 533,63 54 533,63 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 388 900,11 31 942 754,06 27 567 331,04 15 993 672,46 11 573 658,58 1 648 140,00 1 266 292,83 130 990,19 0,00 1 330 000,00 14 446 146,05 14 446 146,05 1 930 863,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 566,46 -111 566,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 929,06 155 362,60 33 199,75 23 199,75 10 000,00 4 037,85 118 125,00 0,00 0,00 0,00 101 566,46 101 566,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 534 262,71 32 098 116,66 27 600 530,79 16 016 872,21 11 583 658,58 1 652 177,85 1 384 417,83 130 990,19 0,00 1 330 000,00 14 436 146,05 14 436 146,05 1 930 863,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 130 918,68 5 130 918,68 1 256 718,63 569 205,51 687 513,12 0,00 3 874 200,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 130 918,68 5 130 918,68 1 256 718,63 569 205,51 687 513,12 0,00 3 874 200,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6397



Załącznik Nr 3                                                    

do uchwały Nr LVI/315/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 09 października 2023 roku

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1 921 92109 2480
Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 660 000,00

2 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzyżewicach
Bieżące działania instytucji kultury 350 000,00

1 010 000,00

1 600 60004 2710
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

dofinansowanie linii komunikacyjnych 

użyteczności publicznej przebiegających 

przez gminę Strzyżewice, których 

organizatorem jest Powiat Lubelski

47 514,00

2 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa na rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 2290L Sobieszczny - 

Załucze, gmina Niedrzwica Duża i gmina 

Strzyżewice z wyłączeniem odcinka pod 

budowę S-19

1 052 009,27

3 750 75075 2320
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na 

organizację dożynek
2 000,00

4 754 75410 6170

Komenda Miejska 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Lublinie

Dofinansowanie modernizacji obiektu 

Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w 

Bychawie

30 000,00

1 131 523,27

1
754 75412 2820

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kiełczewicach Górnych

Dofinansowanie zakupu sprzętu ochrony 

przeciwpożarowej
2 200,00

2 85154 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

ochrony zdrowia

20 000,00

3 85195 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

ochrony zdrowia 

10 000,00

4 853 85395 2340
Dom Pomocy Społecznej w 

Kiełczewicach 

Dotacja celowa na realizację programu 

"Pomoc obywatelom Ukrainy z 

niepełnosprawonością"

96 640,00

5 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej 

150 000,00

278 840,00

1 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki oświaty
345 000,00

2 283

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja celowa na nagrody specjalne z 

okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej

4 037,85

349 037,85

2 769 401,12OGÓŁEM DOTACJE

801 80104

 I.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

 II.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

DOTACJE  CELOWE

Różnica w kwocie dotacji ogółem pomiędzy załącznikiem nr 2 - wydatki a załącznikiem dotacyjnym to wydatki ujęte w  §2900

RAZEM

RAZEM

851

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

RAZEM

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Strzyżewice w 2023 roku

DOTACJE  PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6397



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LVI/315/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 09 października 2023 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1. Budowa sieci wodciągowej w Bystrzycy Nowej
010

01043

2023

2023
8 000,00 8 000,00

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w Osmolicach 

Pierwszych i Osmolicach Drugich

010

01043

2022

2023
26 800,00 26 800,00

3. Budowa sieci wodociągowej w Żabiej Woli
010

01043

2021

2023
55 000,00 55 000,00

4. Modernizacja ujęcia wody w Pszczelej Woli 010

01043

2023

2023
20 000,00 20 000,00

5. Budowa przepompowni wody w m. Kiełczewice Dolne
010

01043

2022

2023
56 100,00 56 100,00

6. Budowa sieci wodociągowej w Piotrowicach
010

01043

2023

2023
49 100,00 49 100,00

7.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

8.
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2023
1 330 992,00 248 886,00 1 082 106,00

9.
Budowa sieci wodociągowej oraz indywidualnych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2024
264 071,00 62 510,00 201 561,00

10. Budowa sieci wodociągowej w Polanówce
010

01043

2023

2023
30 000,00 30 000,00

11. Budowa sieci wodociągowej w Kajetanówce
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

12. Budowa sieci wodociągowej w Borkowiźnie
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

1 870 063,00 586 396,00 0,00 1 283 667,00

13.
Wykonanie dokumentacji na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej Nr 2269L Lublin - Bychawa

600

60014

2023

2023
25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

14.
Przebudowa drogi gminnej nr 112515L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2022

2023
10 000,00 10 000,00 0,00

15. Przebudowa drogi gminnej na działce Nr 172 w Iżycach
600

60016

2022

2023
10 000,00 10 000,00 0,00

16.
Modernizacja drogi gminnej nr 112519L Pawłów - 

Pawłówek

600

60016

2020

2023
45 654,09 45 654,09

17.
Przebudowa dróg wewnętrznych i chodników w 

Piotrowicach

600

60016

2020

2024
750 000,00 750 000,00

18.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107135L w 

Strzyżewicach i Dębinie

600

60016

2021

2023
20 000,00 20 000,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112517L w 

Strzyżewicach

600

60016

2021

2023
37 000,00 37 000,00

20.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107137L w 

Kielczewicach Dolnych

600

60016

2021

2023
78 900,00 78 900,00 0,00

21. Modernizacja drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli
600

60016

2021

2023
38 600,00 38 600,00

22.

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Osmolicach Drugich na odcinku 643 

m

600

60016

2023

2023 690 691,73 490 691,73 200 000,00

23.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112522L w Osmolicach 

Drugich

600

60016

2023

2023
72 500,00 72 500,00

24.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107133L w Pawłowie na 

odcinku 835 mb

600

60016

2022

2023
825 958,89 443 000,00 382 958,89

Razem rozdział 01043

w tym  

Razem rozdział 60014

Plan zadań inwestycyjnych na 2023 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem w 

2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6397



25.
Przebudowa drogi wewnętrznej w Osmolicach 

Pierwszych na odcinku 280 m

600

60016

2022

2023
23 000,00 23 000,00

26.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107144L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 360 m

600

60016

2022

2023
547 000,00 547 000,00

27.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107143L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 730 mb

600

60016

2023

2023
1 149 996,79 650 000,00 499 996,79

28.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107136L Pawłów - 

Dębszczyzna

600

60016

2023

2023
40 000,00 40 000,00

29.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107142L w 

Kiełczewicach Pierwszych

600

60016

2023

2023
20 000,00 20 000,00

30.
Przebudowa dróg gminnych nr 107137L, 107139L oraz 

112510L w Kolonii Kiełczewice  i Borkowiźnie

600

60016

2022

2023
5 000,00 5 000,00

31.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi 

gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2023

2023
30 000,00 30 000,00

4 394 301,50 3 311 345,82 1 082 955,68 0,00

32. Wykup działki w Osmolicach Pierwszych
700

70005

2022

2023
1 700,00 1 700,00

33. Wykup  działki w Piotrowicach
700

70005

2023

2023
8 700,00 8 700,00

34. Wykup działki pod przepompownie w Bystrzycy Nowej
700

70005

2023

2023
3 000,00 3 000,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

35. Cyfrowa gmina
720

72095

2022

2023 271 805,00 50 000,00 0,00 221 805,00

271 805,00 50 000,00 0,00 221 805,00

36.
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - montaż paneli 

fotowoltaicznych 

750

75023

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

37. Projekt "Dostępny samorząd - granty"
750

75095

2022

2023
46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

38. Modrnizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2023
221 000,00 221 000,00

39.
Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

754

75412

2021

2023
26 419,12 26 419,12

40.
Modernizacja budynku remizy  OSP w Kiełczewicach 

Górnych

754

75412

2020

2023
800 000,00 800 000,00

41. Modernizacja remizy OSP we Franciszkowie
754

75412

2021

2023
31 833,10 31 833,10

42. Modernizacja budynku remizy OSP w Piotrowicach
754

75412

2023

2023
20 000,00 10 000,00 10 000,00

1 099 252,22 1 089 252,22 10 000,00 0,00

43.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
5 060 000,00 1 740 000,00 3 320 000,00

44.
Modernizacja infrastruktury sportowej przy szkołach 

podstawowych w gminie Strzyżewice

801

80101

2022

2023
50 000,00 50 000,00

5 110 000,00 1 790 000,00 3 320 000,00 0,00

45.
Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego w 

Piotrowicach (wykonanie dokumentacji)

801

80104

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

46.
Utworzenie Centrum Seniora w Kolonii Kiełczewice 

Dolne (wykonanie dokumentacji)

852

85295

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

47. Budowa zbiornika renencyjnego w Strzyżewicach
900

90001

2020

2024
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

48.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2023

2023
200 000,00 200 000,00

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 72095

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 75095

Razem rozdział 70005

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 80104

Razem rozdział 85295

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6397



49.
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 112486L w 

Żabiej Woli (wykonanie dokumentacji)

900

90015

2023

2023 4 000,00 4 000,00

50.
Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 107130L w 

Bystrzycy Nowej

900

90015

2023

2023
275 000,00 275 000,00

51.
Budowa oświetlenia drogi gminnej Nr 107132L w 

Strzyżewicach

900

90015

2023

2023
250 000,00 250 000,00

52.
Budowa oświetlenia dogi gminnej Nr 112496L w 

Piotrowicach

900

90015

2023

2023
350 000,00 350 000,00

53.
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Strzyżewice (wykonanie oświetlenia)

900

90015

2023

2023
17 280,00 1 728,00 15 552,00

1 096 280,00 1 080 728,00 0,00 15 552,00

54.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce 

i Pszczelej Woli

900

90095

2023

2023
44 000,00 44 000,00

55.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Strzyżewicach

900

90095

2021

2023
95 000,00 95 000,00

56. Budowa placu zabaw w Polanówce
900

90095

2023

2023 30 295,70 30 295,70

57. Rewitalizacja parku w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
60 000,00 60 000,00

58. Budowa sieci kanalizacyjnej w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
20 000,00 20 000,00

249 295,70 249 295,70 0,00 0,00

59.
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkowiźnie (wykonanie 

dokumentacji)

921

92109

2023

2023 15 500,00 15 500,00

60.
Przebudowa dojścia do Centrum Kultury i Promocji w 

Piotrowicach

921

92109

2023

2023
80 000,00 80 000,00

95 500,00 95 500,00 0,00 0,00

61.
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

Bystrzycy Starej

921

92195

2023

2023
33 233,63 33 233,63

62.
Budowa placu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych przy 

świetlicy wiejskiej w Pawłowie

921

92195

2023

2023
1 300,00 1 300,00

63. Budowa placu zabaw w Kajetanówce
921

92195

2023

2023
20 000,00 20 000,00

54 533,63 54 533,63 0,00 0,00

14 406 146,05 8 425 451,37 4 420 299,28 1 560 395,40OGÓŁEM

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 92195

Razem rozdział 92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6397



      

Lp. Sołectwo Dział Rozdział § Treść zadania

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

900 90095 4210 Remont placu zabaw

4270

4300

921 92195 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Bystrzycy Starej

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

921 92195 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Bystrzycy Starej

4210 Zakup znaków 

4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

Zakup nagrzewnic elektrycznych

Zakup warnika na wodę

6050 Modrnizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie

6 Franciszków 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP we Franciszkowie

4210

4300

90095 4210 Wykonanie wieńca dożynkowego

Organizacja pikniku sołeckiego

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  - zakup krzewów

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

6050 Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

4210 Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP w Strzyżewicach - Rechcie

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

754 75412 6050 Modernizacja budynku remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

Zakup fotopułapek

Zakup stacji naprawy rowerów

60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP 

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

801 80101 4210 Remont placu zabwa przy szkole podstawowej w Osmolicach

Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w świetlicy wiejskiej

Zakup i montaż monitoringu w świetlicy wiejskiej

Zakup ławek do świetlicy wiejskiej

4300 Organizacja zajęć w świetlicy wiejskiej

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa 

801 80101 4210 Remont placu zabwa przy szkole podstawowej w Osmolicach

921 92109 4300 Organizacja zajęć w świetlicy wiejskiej

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 112519L Pawłów - Pawłówek

92109 4270 Remont dachu na świetlicy wiejskiej

92195 6050 Budowa placu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych przy świetlicy wiejskiej

900 90095

Razem sołectwo Kiełczewice Dolne

Razem sołectwo Dębina

5

3 Bystrzyca Stara

600
12 833,16

6 000,00

18 147,67

754

921

421
600,00
350,0075412

75412

1 300,00

21 866,46

Bystrzyca Nowa

Osmolice Pierwsze

17 800,58

13 825,97

6 000,00

6 147,67

Dębszczyzna

19 883,10

8 000,00

500,00

Razem sołectwo Franciszków

Kiełczewice Górne10

Razem sołectwo Kolonia Kiełczewice Dolne

Razem sołectwo Kiełczewice Górne

4210

9

                                           Załącznik Nr 5

                                           do uchwały Nr LVI/315/23

                                           Rady Gminy Strzyżewice

                                           z dnia 09 października 2023 roku

15 355,73

10 000,00

Środki przeznaczone 

na dane sołectwo

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

7

5 000,00

Razem sołectwo Bystrzyca Nowa 33 270,73

600

2

Dębina

8 000,00

4
15 800,58

Razem sołectwo Bystrzyca Stara 31 733,63

2 000,00

Kolonia Kiełczewice Dolne

Kiełczewice Dolne

19 883,10

Razem sołectwo Iżyce

49 137,55Razem sołectwo Osmolice Pierwsze

11

12 Osmolice Drugie

1

23 733,63

21 370,62

60016

14 775,97Razem sołectwo Dębszczyzna

Borkowizna
11 370,62

Razem sołectwo Borkowizna

60016

Razem sołectwo Osmolice Drugie

Razem sołectwo Pawłów

34 659,08

15 566,46

5 000,00

24 659,08

5 000,00

5 000,00

8

4210
92109

5 137,55

5 000,00

12 758,96

10 000,00

10 000,00

1 000,00

92195

900

25 833,16

8 000,00

6 000,00

10 000,00

5 000,00

22 758,96

921

4 000,00

7 Iżyce

10 104,83

500,00

921
Pawłów13

90015 Zakup lamp fotowoltaicznych wraz z montażem

4210

600
12 915,00

Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa, podcinka drzew

2 952,00

3 000,00

754

17 056,83

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6397



14 Pawłówek 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 112519L Pawłów - Pawłówek

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

754 75412 4210 Zakup przyczepki z oplandekowaniem dla OSP Piotrowice

Porządkowanie parku w Piotrowicach

Wynajem przenośnych toalet do parku 

Zakup namiotu

Zakup ławek i koszy do parku

Zakup lampy i monitoringu przy altanie w parku wraz z montażem

16 Polanówka 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Polanówce

60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

60020 4210 Zakup wiaty przystankowej

754 75412 6050 Modernizacja budynku  remizy OSP w Strzyżewicach - Rechcie

600 60016 4270 Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie sołectwa

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drode gminnej Nr 112486L w Żabiej Woli (wykonanie 

dokumentacji)

921 92109 4210 Zakup namiotu na potrzeby świetlicy wiejskiej w Żabiej Woli 5 000,00

13 387,63

30 295,70

Strzyżewice17

24 583,80

1 500,00

15 419,12

Razem sołectwo Żabia Wola

Razem sołectwo Strzyżewice 39 419,12

15 583,80

18 Żabia Wola

485 564,39

600
16 000,00

9 000,00

30 295,70

3 000,00

5 000,00900

8 000,00

Razem

Piotrowice

Razem sołectwo Pawłówek

4300
15

4 000,00

Razem sołectwo Polanówka

49 583,80Razem sołectwo Piotrowice

22 000,00

13 387,63

90095

7 000,00

2 083,804210

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6397


	UCHWAŁA NR LVI/315/23 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-13T13:05:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




